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Odświeżacz powietrza
elektryczny GENERAL
FRESH 25ml Tropikalny Las

Cena brutto 18,15 zł

Cena netto 14,76 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy EasyOffice_21267

Kod producenta EasyOffice_21267

Kod EAN 5900785707543

Cena jednostkowa 18.15 sztuka

Opis produktu

Innowacyjna formuła zastosowana w odświeżaczu, wypełni Twój dom subtelnym aromatem aż do 80 dni*. Podłącz urządzenie
do prądu i ciesz się świeżością przez długi czas.

*Przy średnim użyciu odświeżacza 6h w ciągu doby.

 

Niniejszy sprzęt może być użytkowany przez dzieci w wieku co najmniej 8 lat i przez osoby o obniżonych możliwościach
fizycznych, umysłowych i osoby o braku doświadczenia i znajomości sprzętu, jeżeli zapewniony zostanie nadzór lub instruktaż
odnośnie użytkowania sprzętu w bezpieczny sposób, tak aby związane z tym zagrożenia były zrozumiałe. Dzieci nie powinny
bawić się sprzętem. Dzieci bez nadzoru nie powinny wykonywać czyszczenia i konserwacji sprzętu.

Używając urządzeń elektrycznych zachować podstawowe środki bezpieczeństwa. Używać wyłącznie zgodnie z instrukcją.
Przechowywać buteleczkę zakręconą zawsze w pozycji pionowej. Rozlany płyn z buteleczki natychmiast wytrzeć do sucha. Nie
przykrywać urządzenia, gdyż może nagrzewać się podczas używania. W przypadku korzystania z podwójnego gniazdka,
włączać tylko do górnego gniazdka. Nie umieszczać innych urządzeń bezpośrednio nad odświeżaczem. Podczas instalacji i
wymiany buteleczki należy wyjąć urządzenie z kontaktu. Nie dotykać urządzenia wilgotnymi rękami lub metalowymi
przedmiotami, gdy pozostaje pod napięciem. Nie dotykać knota. Nie umieszczać odświeżacza w odległości mniejszej niż 50cm
od powierzchni lakierowanych lub plastikowych. Nie umieszczać zużytego sprzętu łącznie z innymi odpadkami. Zachować
opakowanie z instrukcją użycia.

Symbol przekreślonego kosza oznacza, że wyrobu nie wolno wyrzucać wraz z innymi odpadami. Po zużyciu produkt należy
oddać do punktu zbiórki odpadów  urządzeń elektrycznych i elektronicznych lub zwrócić do sprzedawcy. Odpowiednia
segregacja odpadów przyczynia się do uniknięcia negatywnych efektów dla środowiska oraz umożliwia odzysk surowców, z
których wykonano produkt.
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